

Bisiach Invest ApS

C.F. Richs Vej 94, 1. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 03 98 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016.

Andrea Bisiach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisiach Invest ApS C.F. Richs Vej 94, 1. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 03 98 76 Stiftet: 29. juni 2014 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andrea Bisiach
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Dattervirksomhed	Bisiach Consulting ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.834 kr. mod -10.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.075 kr. mod -10.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.834	-10.276
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	231.129	0
Andre finansielle indtægter	3.623	0
Øvrige finansielle omkostninger	-178.872	0
Resultat før skat	48.046	-10.276
1 Skat af årets resultat	43.029	0
Årets resultat	91.075	-10.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.129	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-290.054	-160.276
Disponeret i alt	91.075	-10.276

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>281.129</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>281.129</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>281.129</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>92.277</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>143.029</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>235.306</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>182.017</u>	<u>360.889</u>
	Værdipapirer i alt	<u>182.017</u>	<u>360.889</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.644.162</u>	<u>2.040.250</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.061.485</u>	<u>2.401.139</u>
	Aktiver i alt	<u>2.342.614</u>	<u>2.401.139</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.129	0
5 Overført resultat	1.904.585	2.194.639
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>2.335.714</u>	<u>2.394.639</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.900	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.900	6.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.900</u>	<u>6.500</u>
Passiver i alt	<u>2.342.614</u>	<u>2.401.139</u>

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-43.029	0		
	-43.029	0		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Kostpris 31. december 2015	50.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	231.129	0		
Opskrivninger 31. december 2015	231.129	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	281.129	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bisiach Invest ApS
Bisiach Consulting ApS, Frederiksberg	100 %	281.129	231.129	281.129
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			50.000	50.000
			50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			231.129	0
			231.129	0
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			2.194.639	2.354.915
Årets overførte overskud eller underskud			-290.054	-160.276
			1.904.585	2.194.639

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.